
令和 6 年 8 月吉日 

表彰候補者 殿 

社団法人 新潟県診療放射線技師会 

                                     表彰委員会 

 

JART 永年勤続表彰（30 年）の募集（お願い） 

謹啓 

中秋の候、ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。日頃はご指導とご協力を

賜り感謝申し上げます。 

さて、公益社団法人 日本診療放射線技師会より、表彰規程に定める永年勤続表

彰（30 年）の募集案内が届いております。 

下記の条件に該当される方は、県技師会ホームページより①「30 年履歴書」と②

「記入に当たっての留意事項」をダウンロードし、必要事項を記入して県技師会までメ

ールでご返送ください。表彰は来年の JART 学術大会において行われます。 

 

謹白 

記 

 
１、 今年度を含めて、入会後引続き 15 年以上会費を完納した者。 

 

２、 放射線技師関連の仕事に従事して通算 30 年を経過した者。（育休や休職期間は

従事期間に含まれません） 

 免許登録年月日が平成 7 年（1995 年）3 月 31 日以前であり、入会年月日が平

成 23 年（2011 年）3 月 31 日以前であること。 

 

今年度より、Excel 用紙にて提出変更となりました。 

 

本会受付締切り：令和 6 年 10 月 9 日（水）必着 

 

メール宛先：office@niart.jp 

尚、メールでの返送が難しい方は技師会事務所までご連絡ください。 

  技師会事務所：TEL： ０２５－２５７－２２５５（平日 14 時～17 時） 

 


